

# 세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |              | 예 산 액      |          | 기 정 액      |          | 비 교 증 감    |           |
|----------------|--------------|------------|----------|------------|----------|------------|-----------|
|                |              |            | 구성비      |            | 구성비      |            | 증감률       |
| 총 계            |              | 29,557,785 | 100.00 % | 16,602,442 | 100.00 % | 12,955,343 | 78.03%    |
| 200 세외수입       |              | 5,076,617  | 17.18 %  | 4,076,974  | 24.56 %  | 999,643    | 24.52%    |
|                | 210 경상적세외수입  | 206,438    | 0.70 %   | 216,100    | 1.30 %   | △9,662     | △4.47%    |
|                | 214 사업수입     | 120,000    | 0.41 %   | 120,000    | 0.72 %   | 0          | 0.00%     |
|                | 216 이자수입     | 86,438     | 0.29 %   | 96,100     | 0.58 %   | △9,662     | △10.05%   |
| 220 임시적세외수입    |              | 4,870,179  | 16.48 %  | 3,860,874  | 23.25 %  | 1,009,305  | 26.14%    |
|                | 221 재산매각수입   | 4,015,833  | 13.59 %  | 3,494,374  | 21.05 %  | 521,459    | 14.92%    |
|                | 222 부담금      | 1,000      | 0.00 %   | 1,000      | 0.01 %   | 0          | 0.00%     |
|                | 223 과징금및과태료등 | 230,000    | 0.78 %   | 230,000    | 1.39 %   | 0          | 0.00%     |
|                | 224 기타수입     | 491,846    | 1.66 %   | 4,000      | 0.02 %   | 487,846    | 12196.15% |
|                | 225 지난연도수입   | 131,500    | 0.44 %   | 131,500    | 0.79 %   | 0          | 0.00%     |
| 500 보조금        |              | 12,765,980 | 43.19 %  | 810,280    | 4.88 %   | 11,955,700 | 1475.50%  |
|                | 510 국고보조금등   | 12,726,500 | 43.06 %  | 770,800    | 4.64 %   | 11,955,700 | 1551.08%  |
|                | 511 국고보조금등   | 12,726,500 | 43.06 %  | 770,800    | 4.64 %   | 11,955,700 | 1551.08%  |
|                | 520 시·도비보조금등 | 39,480     | 0.13 %   | 39,480     | 0.24 %   | 0          | 0.00%     |
|                | 521 시·도비보조금등 | 39,480     | 0.13 %   | 39,480     | 0.24 %   | 0          | 0.00%     |
| 700 보전수입등및내부거래 |              | 11,715,188 | 39.63 %  | 11,715,188 | 70.56 %  | 0          | 0.00%     |
|                | 710 보전수입등    | 10,255,284 | 34.70 %  | 10,255,284 | 61.77 %  | 0          | 0.00%     |
|                | 711 잉여금      | 9,627,368  | 32.57 %  | 9,627,368  | 57.99 %  | 0          | 0.00%     |
|                | 712 전년도이월금   | 597,916    | 2.02 %   | 597,916    | 3.60 %   | 0          | 0.00%     |
|                | 713 융자금원금수입  | 30,000     | 0.10 %   | 30,000     | 0.18 %   | 0          | 0.00%     |
| 720 내부거래       |              | 1,459,904  | 4.94 %   | 1,459,904  | 8.79 %   | 0          | 0.00%     |
|                | 721 전입금      | 1,459,904  | 4.94 %   | 1,459,904  | 8.79 %   | 0          | 0.00%     |